
【表紙】  

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2022年９月６日

【会社名】 株式会社ＦＰパートナー

【英訳名】 FP Partner Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　黒木　勉

【本店の所在の場所】 東京都文京区後楽一丁目５番３号

【電話番号】 03－6801－5430（代表）

【事務連絡者氏名】 専務取締役兼経営企画部長　田中　克幸

【最寄りの連絡場所】 東京都文京区後楽一丁目５番３号

【電話番号】 03－6801－5430（代表）

【事務連絡者氏名】 専務取締役兼経営企画部長　田中　克幸

【縦覧に供する場所】 該当事項はありません。

 

EDINET提出書類

株式会社ＦＰパートナー(E37913)

臨時報告書

1/2



１【提出理由】

2022年８月18日付をもって提出した有価証券届出書の記載事項のうち、「第四部　株式公開情報　第３　株主の状

況」に記載された内容に変更が生じたため、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府

令第19条の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

変更箇所は、＿＿＿罫で示してあります。

 

２【報告内容】

第四部　株式公開情報

　第３　株主の状況

(訂正前)

氏名又は名称 住所
所有株式数
(株)

株式(自己株式
を除く。)の
総数に対する
所有株式数の
割合(％)

合同会社FPコンサルティング
（注）１、３

東京都文京区本郷
1-35-12-702

5,000,000 46.73

黒木　勉（注）１、２ 東京都文京区 4,500,000 42.06

小川　実（信託口）（注）５ 東京都世田谷区
700,000

（700,000）
6.54

（6.54）

黒木　真澄（注）１、４ 東京都千代田区 500,000 4.67

計 －
10,700,000
（700,000）

100.00
（6.54）

 

 

(訂正後)

氏名又は名称 住所
所有株式数
(株)

株式(自己株式
を除く。)の
総数に対する
所有株式数の
割合(％)

合同会社FPコンサルティング
（注）１、３

東京都文京区後楽2-3-3 5,000,000 46.73

黒木　勉（注）１、２ 東京都文京区 4,500,000 42.06

小川　実（信託口）（注）５ 東京都世田谷区
700,000

（700,000）
6.54

（6.54）

黒木　真澄（注）１、４ 東京都千代田区 500,000 4.67

計 －
10,700,000
（700,000）

100.00
（6.54）

 

 

EDINET提出書類

株式会社ＦＰパートナー(E37913)

臨時報告書

2/2


	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容

