【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2022年9月6日

【会社名】 株式会社FPパートナー

【英訳名】 FP Partner Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 黒木 勉

【本店の所在の場所】 東京都文京区後楽一丁目5番3号

【電話番号】 03 - 6801 - 5430 (代表)

【最寄りの連絡場所】 東京都文京区後楽一丁目5番3号

【電話番号】 03 - 6801 - 5430 (代表)

【事務連絡者氏名】 専務取締役兼経営企画部長 田中 克幸

【縦覧に供する場所】 該当事項はありません。

1【提出理由】

2022年8月18日付をもって提出した有価証券届出書の記載事項のうち、「第四部 株式公開情報 第3 株主の状況」に記載された内容に変更が生じたため、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条の2の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

変更箇所は、______罫で示してあります。

2【報告内容】

第四部 株式公開情報

第3 株主の状況

(訂正前)

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	株式(自己株式 を除く。)の 総数に対する 所有株式数の 割合(%)
合同会社FPコンサルティング (注) 1、3	東京都文京区 <u>本郷</u> 1-35-12-702	5,000,000	46.73
黒木 勉(注)1、2	東京都文京区	4,500,000	42.06
小川 実(信託口)(注)5	東京都世田谷区	700,000 (700,000)	6.54 (6.54)
黒木 真澄(注)1、4	東京都千代田区	500,000	4.67
計	-	10,700,000 (700,000)	100.00 (6.54)

(訂正後)

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	株式(自己株式 を除く。)の 総数に対する 所有株式数の 割合(%)
合同会社FPコンサルティング (注) 1、3	東京都文京区後楽2-3-3	5,000,000	46.73
黒木 勉(注)1、2	東京都文京区	4,500,000	42.06
小川 実(信託口)(注)5	東京都世田谷区	700,000 (700,000)	6.54 (6.54)
黒木 真澄(注)1、4	東京都千代田区	500,000	4.67
計	-	10,700,000 (700,000)	100.00 (6.54)